LS 3336, LO 3336, LY 3336
Hyper 3 mm (T1) LED, Non Diffused
Hyper-Bright LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: nicht eingefärbtes, klares
3 mm (T1) Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: Lötspieße mit
Aufsetzebene

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS 3336-QT
LS 3336-S
LS 3336-T
LS 3336-RU
LS 3336-TU
super-red colorless clear 71 ... 450
180 ... 280
280 ... 450
112 ... 710
280 ... 710
390 (typ.)
330 (typ.)
520 (typ.)
620 (typ.)
710 (typ.)
Q62703Q3482
Q62703Q3485
Q62703Q3813
Q62703Q3486
Q65110A0609
LO 3336-RU
LO 3336-T
LO 3336-U
LO 3336-V
LO 3336-SV
orange colorless clear 112 ... 710
280 ... 450
450 ... 710
710 ...1120